

### ناراحتی سرمربی کازان از سردار

سرمربی روبین کازان بار دیگر به انتقاد از مهاجم ملی‌پوش ایران پرداخت، سردار آزمون که عضو تیم روبین کازان بود، در اواخر فصل قبل ترجیح داد به روستوف برود و در تیم قربان بردیف سرمربی سابقش بازی کند. در حالی که انتظار می‌رفت سردار بعد از پایان قراردادش به روبین کازان بازگردد، اینطور نشد و او همچنان در روستوف ماند، موضوعی که خشم ربنات بیلیاندینف سرمربی روبین را برانگیخت. بیلیاندینف که چندی پیش نیز به انتقاد از سردار آزمون پرداخته بود بار دیگر در گفت‌وگو با soccer.ru گفت: مشکلی که برای سردار و تیم من ایجاد شد ر دوستان، خانواده و نزدیکان او ایجاد کردند. در واقع مشاوره‌های غلطی که اینها به سردار دادند باعث شد تا این مشکل ایجاد شود. اگر نمی‌خواهی برای ما بازی کنی مستقیم بیا و مشکلات را به من بگو، این خیلی بهتر از راهی بود که سردار انتخاب کرد. او ادامه داد: سردار قبلاً نیز به دلیل مصدومیت از ما خواست تا چند روزی در تمرینات نباشد و ما قبول کردیم. انتظار داشتم او این بار نیز مستقیم با خود ما صحبت کند. مشکلی بین من و سردار نبود ولی از وقتی که او برای جام ملت‌های آسیا به استرالیا رفت همه چیز تغییر کرد. پس از جام ملت‌ها دیر به ترکیب تیم اضافه شد و در ادامه مشکلاتی ایجاد کرد که اطلاع دارید.

### مظلومی از برونو سزار به حامتی رسید!

استفلالی‌ها در حالی از جذب سزار چشم‌پوشی می‌کنند که ظاهراً به دنبال جذب فرزند حامتی هستنداز باشگاه استقلال خبر می‌رسد که فراد حامتی در آستانه عقد قرارداد با استقلال‌ها قرار دارد، خبری که ابتدا باور نکردنی به نظر می‌رسید چراکه استقلال‌ها در یک قدمی جذب برونو سزاری بودند که همگان درخشش او را در سپاهان به یاد دارند. مظلومی در گفت‌وویی که با ایسنا در تاریخ ۱۷ فوروردین سال ۹۲ داشت از این بازیکن تمجید کرده و گفته بود: افسوس بازی با سپاهان را هم می‌خورم ولی قبول کنید سپاهان آن سال از الان بسیار قوی‌تر بود. اصلاً آن سپاهان کجا و این سپاهان کجا. سال گذشته سپاهان تیم قدری بود و بسیار هماهنگ بازی می‌کرد. مهاجم آن تیم سزار نبود که خودش یک تیم بود.حالا یاد حق داد که با شنیدن خبر جذب حامتی به جای سزار، هواداران استقلال به بهت فرو روند؛ حامتی‌ای که ۳ فصل پیش از استقلال رفت و هیچ‌گاه جز مدت کوتاهی که در ملوان بود، موفق عمل نکرد. او کسی است که پیراهن‌های فولاد، پرسپولیس و مس سسته یکی را در این مدت پوشید ولی عملکرد ناموفقی داشت. شاید بد نباشد مظلومی به این سوال پاسخ دهد که چرا حامتی را به سزار ترجیح داده است؟

### ناراحتی زاوی از بر خورد بد با کاسیاس

کاپیتان سابق بارسلونا به حمایت از ایگر کاسیاس پرداخت و رفتار فلورنتینو پرس در بی‌احترامی به کاسیاس را اقدمی زشت خواند. پس از رفتن کاسیاس از رئال و اشک‌های این بازیکن در نشست خبری خیلی از بازیکنان بزرگ واکنش نشان دادند و حالا زاوی دوست صمیمی کاسیاس نیز به این اتفاق واکنش نشان داده و گفت: نباید با ورزشکاران پخته اسپانیایی، رفتاری غیرمحترمانه بشود. او به پورتو می‌رود و مطمئتم که مانند یک قهرمان از او استقبال خواهد شد. دور از اینجا (مادرید)، آنها قدر او را بیش تر خواهند دانست. او ادامه داد، وقتی به ایگر نگاه می‌کنم، احساس می‌کنم او اخیراً تحت فشار بازی کرده است، گویا مجبور بوده تا در هر بازی ثابت کند چه دروازه‌بان بزرگی است، بدون آنکه مثل گذشته از بازی کردن لذت ببرد. طی سال‌های اخیر دیدهام که به مانند گذشته از بازی کردن لذت نمی‌برد. او حتی خشمگین و مملو از نفرت به نظر می‌رسد و فکر می‌کنم همه کسانی که در این کشور هستند باید به این مساله فکر کنند. نباید طوری بشود که مردم، ارزش نهان به تمام کارهایی که آنها یعنی بازیکنان پخته اسپانیایی برای ورزش‌شان انجام داده‌اند را رها کنند و به جای آن، روی نقاط ضعفشان تمرکز کنند. آن هم گاهی با قصد بد.

### رؤیای صعود فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در صورتی که روز پنجشنبه بتواند از سد تاهیتی عبور کند برای نخستین بار در تاریخ به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات جام جهانی صعود می‌کند. تیم ملی فوتبال ساحلی ایران پس از صعود از گروه C جام جهانی ۲۰۱۵ پرتغال در مرحله یک چهارم نهایی در آخرین بازی این مرحله روز پنجشنبه ساعت ۲۲ به مصاف تیم ملی تاهیتی می‌رود. در صورتی که ایران تیم ملی تاهیتی را شکست دهد برای نخستین بار به مرحله نیمه نهایی این بازی‌ها صعود می‌کند. برنده دیدار ایران و تاهیتی در مرحله نیمه نهایی به مصاف برنده دیدار ایتالیا و ژاپن می‌رود.

بررسی نفر به نفر تیم برانکو ایوانکوویچ به

ما می‌گوید این تیم برخلاف پیغام مری‌اش از گزینلچه ممام برای قهرمانی بسته نشده است و جای بازیکنان بزرگی در این تیم خالی است. پرسشی بزرگ ذهن ما را به خود معطوف کرده، آن پرسش این است که آیا برانکو می‌داند با کدام لیگ طرف شده یا اینکه نمی‌داند و در تصوراتش یک قهرمانی ساده را در رویا می‌سازد؟ که عصر سه‌شنبه در گفت‌وگو با یکی از شبکه‌های خبری ترکیه از این مساله سخن به میان آورده است. شاید هم پرسش مهم اینگونه ادامه پیدا کند که اصلاً آیا او انگیزه لازم را برای موفقیت در ایران دارد؟ پیام برانکو را از گزینلچه حمام ترکیه مرور می‌کنیم می‌پریم، مرد یخی می‌گوید: «می‌خواهیم قهرمان شویم» و این‌بار جهت پرسش را به سمت خودمان می‌گیریم و سوال می‌کنیم که آیا با این تیم می‌توان قهرمان شد؟ پاسخ می‌تواند مثبت باشد، اما این در صورتی است که واقعا برانکو ایوانکوویچ فاصله فنی بسیاری با فرکی، مظلومی، تونی و البته منصوریان و گل‌محمدی داشته باشد که یک تیم کاملاً متوسط

را برای قهرمانی امیدوار بداند. پرسپولیس به هر دلیل، خود خواسته یا ناخواسته، پیام صادقان را از دست داد، محمد نوریش که عصای دست این چند سال اخیر بود را نیز همچنین و گابریلی که بسیار موثر نشان می‌داد از این تیم جدا شد. سرخ‌ها سیدچاله را هم نگر فتماند و دروازه‌بان مطمئنی هم در مقایسه با رحمتی، ببرانوند، رحمان احمدی و… ندارند. در دفاع چپ پرسپولیس هنوز اصلاً بازیکن ندارد، در دفاع راست حامتی همین پارسال در کمتر از یک نیم فصل ۲ بار پل گاس به حرفین داد. پلی‌میکری هم در این تیم وجود ندارد و مسلمان بیشتر از اینکه پلی‌میکر باشد، بازیکن یا به تویی است که باید در فضا حرکت کند و خودش پاس بگیرد. از میلاد کمندانی هم فعلاً نمی‌توان انتظار فرماندهی و کارگردانی تیمی به بزرگی پرسپولیس را داشت. در دفاع وسط لوسکا ماریچ آزمون و خسانست، او تازه از بند مصدومیت رباطی خلاص شده و کارنامه خیلی خوبی هم ندارد و وضعیت اوامتیای نیز مشخص نیست. آن هم در حالی که ۲ هفته تا آغاز لیگ باقی مانده است البته بازیکنانی مانند طارمی، نوروزی، بنگر و عالیشاه در پست‌های مختلف این تیم بازی می‌کنند که جزو خوب‌های لیگ بوده اما آیا ابزار کافی برای قهرمانی هستند؟ باز هم این سوال را تکرار می‌کنیم که آیا هنوز می‌توان با این تیم قهرمان هم شد؟ اما این اتفاق بیشتر به نظر سههل گیری، رویاپردازی یا ناشی از اعتماد به نفسی خارق‌العاده است، زیرا در مقایسه سپاهان، نفت تهران، استقلال، تراکتورسازی، ذوب‌آهن و حتی سایپا با این پرسپولیس، تصویری از تیم برانکو برای ما می‌سازد که نمی‌توان آن را قهرمان دانست.

### بررسی وضعیت پرسپولیس برای شکست طلسم قهرمانی

# کار سخت برانکو



پرسپولیس زیر فشار تماشاگر قرار دارد و برای قهرمان شدن با چنین فشاری، باید بازیکنانی بزرگ داشته باشی، بازیکنانی مثل سیدجالال، قوچان‌نژاد، شجاعی، نکونام، تیموریان، نه حتی بزرگ‌تر از اینها، جای امثال علی دایی و علی کریمی است. کار نشد ندارد و قصد نداریم چیزی را پیش‌بینی کنیم چرا که فوتبال بیش از هر چیز دیگری به جنگندگی وابسته است و قوای بدنی، اما با ایسن وجود در بازی‌های زیادی نیاز به بازیکنانی کلیدی هست که بازی را به اصطلاح درآورند اما پرسپولیس چنین بازیکنانی ندارد. یک بار دیگر پرسپولیس چنین فضایی را ساخته بوده، آن روزها آری‌هان ۷ نفر را از تیم کنار گذاشت و با یکسری جوان کاری کرد که همه انگشت به دهان مانده بودند، اما آیا برانکو می‌تواند چنین تیم منظمی بسازد که آری‌هان ساخته بود؟ پاسخ را نمی‌دانیم، باید زمان بگذرد تا

به نتیجه برسیم اما این را می‌دانیم که پرسپولیس از نظر مهره و ابزار جزو ۴ تیم اول لیگ محسوب نمی‌شود، مگر اینکه از نظر تاکتیکی به چنان بلوغی برسد که از قدرت‌های لیگ که وابسته به بازیکنان هستند، جلو بزند. کار نشد ندارد اما با این وجود نمی‌توان از بی‌تجربگی مدیران وزارت ورزش و جوانان برای ساختن یک پرسپولیس بزرگ گذشت چرا که آنها نمی‌دانند پرسپولیس باید با کدام نوع بازیکنان بسته شود و تنها دغدغه‌شان ننگار بی‌بولی است نه قدرتمند بودن.

### امیدواری زادمهر به قهرمانی!

در چنین فضایی عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس می‌گوید: امسال تمام قراردادهای زیر نظر کارشناس حقوقی قرار دارد و کاملاً مشخص می‌توان از بی‌تجربگی مدیران وزارت ورزش و جوانان برای ساختن یک پرسپولیس بزرگ گذشت چرا که آنها نمی‌دانند پرسپولیس باید با کدام نوع بازیکنان بسته شود و تنها دغدغه‌شان ننگار بی‌بولی است نه قدرتمند بودن.

### امیدواری زادمهر به قهرمانی!

در چنین فضایی عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس می‌گوید: امسال تمام قراردادهای زیر نظر کارشناس حقوقی قرار دارد و کاملاً مشخص

است هیچ قرارداد نامعقولی در باشگاه پرسپولیس امضا نشده است. محمدرضا زادمهر درباره آخرین وضعیت نقل و انتقالات سرخپوشان اظهار داشت: شرایط پرسپولیس در حال حاضر بسیار خوب است. تا الان ۹۵ درصد خواسته‌های برانکو ایوانکوویچ برآورده شده است و پرسپولیس در شرایط ایده‌آلی قرار دارد. اعضای هیات مدیره به خصوص طاهرری در این مدت تمام تلاش خود را کردند تا خواسته‌های برانکو را برآورده کنند. در حال حاضر هم که تیم در اردو قرار دارد و با این شرایط فکر می‌کنم شرایط ایده‌آلی در شروع رقابت‌های لیگ برای پرسپولیس رقم بخورد.

وی درباره فرع‌ای که برای سرخپوشان رقم خورد، خاطر‌نشان کرد: به هر حال وقتی یک تیمی برای قهرمانی می‌جنگد بایدبدان‌هر اتفاقی می‌افتد، به نظرم پرسپولیس یکی از سخت‌ترین فرعه‌ها را دارد اما با این شرایط باید بگویم تیمی که برای قهرمانی می‌جنگد همیشه باید به پیروزی فکر کند و این برای پرسپولیس یک لزوم است چون همیشه تیمی است که هواداران از آن برد می‌خواهند و با وجود این قرعه مطمئناً ما برای قهرمانی به میدان خواهیم رفت.

عضو هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سوال که آیا امسال هم با بازیکنی قرارداد میلیاردری امضا کرده‌اند یا خیر، یادآور شد: امسال تمام قراردادهای زیر نظر کارشناس حقوقی قرار دارد و کاملاً مشخص است هیچ قرارداد نامعقولی در باشگاه پرسپولیس امضا نشده است. در سال‌های قبل نمی‌دانم چه اتفاقاتی می‌افتاده اما امسال این رویه را در پیش گرفته‌ایم. زادمهر درباره شایعاتی

### پایان تلخ برای رابین فان‌پرسی

اندی میتن: بازیکنان منچستر، کت‌وشلوار به تن به سوی ترمینال یک فرودگاه منچستر می‌روند تا تور ۱۸ روزه خودشان را در ایالات متحده آغاز کنند. ۴ خرید جدید، باستین شواین‌اشتایگر، مورگان اشنادی‌رلین، مفییس دیپای و متشو دارمیان در جمع بازیکنان دیگر حاضرند و اد وودوارد، مدیر اجرایی باشگاه، بشدت راضی به نظر می‌رسد. هوادارانی که ۲ هفته پیش از بابت خاموشی در بازار ترانسفر تابستانی انتقاد می‌کردند، حالا همه تحسینش می‌کنند. لویی فان‌خال طبق معمول خوش‌عکس است و با هواداران جلوی دوربین ژست می‌گیرد. عکس‌های خوبی از رابان گیگز در حالی که دارد با شواین‌اشتایگر حرف می‌زند هم ثبت می‌شود. شواین‌اشتایگر تازه یکشنبه به منچستر آمده، درست همان روزی که رابین فان‌پرسی بعد از ۳ سال باشگاه را ترک کرد. اینکه یونایتد اینقدر راحت ستاره هلندی‌اش را فروخت کمی عجیب بود. اما حقوق بالای او مشکل بزرگی برای باشگاه به حساب می‌آمد. در ضمن فان‌خال به این نتیجه رسیده بود که با این پول می‌تواند بازیکنانی جوان‌تر که اینقدر هم مضموم نمی‌شوند را به خدمت بگیرد. پس او تصمیمش را گرفت و گفت رابین فان‌پرسی که خودش او را به‌عنوان کاپیتان تیم‌لی هلند برگزیده بود، می‌تواند یونایتد را ترک کند. در فوتبال سطح اول جایی برای احساسات نیست. فان‌خال مقتدرانه عمل کرد و با فروش فان‌پرسی به دیگر نام‌های بزرگ تیمش هم هشار داد.اگر نمایش خوبی نداشته باشند، آبندهای در باشگاه نخواهند داشت. رابین فان‌پرسی تا همان روز آخر کیفیت خودش در تمرینات را نشان داد. فان‌پرسی تکنیکی‌ترین بازیکن یونایتد بعد از بازنشستگی پل اسکولز بود. او همیشه به عضلات قوی و هیکل خوش‌تراشش افتخار می‌کرد اما در نظر فان‌خال، مهاجم هلندی سرعت سبایش را نداشت و همین استارت‌های دهم ثانیه‌ای است که سرنوشت بازی‌ها را تغییر می‌دهد. نکته حیاتی این بود که رابین فان‌پرسی هرگز موفق نشد فرم فوق‌العاده فصل اولش را برای یونایتد تکرار کند. فان‌پرسی در فصل ۱۳-۱۲ با ۲۰ زدن ۳۰ گل در مجموع ۴۸ بازی کلیدی‌ترین مهره یونایتد بود و باعث بیستمین قهرمانی این تیم و آخرین قهرمانی سر الکس فرگوسن شد اما در ۲ فصل بعد او به ترتیب ۱۸ و ۱۴ گل زد که کافی نبود. بعد از اینکه فان‌پرسی در فوریه مقابل سسوانزی مصوم شد، یونایتد بدون او فرم بهتری گرفت. فان‌خال دیگر تصمیمش را گرفته بود و قصد نداشت قرارداد رابین را تمدید کند، پس او می‌توانست فقط یک سال دیگر در یونایتد بماند تا سال ۲۰۱۶ بازیکن آزاد شود. وقتی تصمیم نهایی برای فروش فان‌پرسی گرفته شد، باشگاه خواست سریع و قاطع عمل کند تا داستان فصل پیش نانی تکرار نشود. فان‌خال فصل پیش اعلام کرد نیازی به نانی ندارد اما حقوق او آنقدر بالا بود که هیچ تیمی حاضر به خریدنش نشد. فان‌خال هفته پیش به فان‌پرسی گفت دیگر نیازی نیست با تیم تمرین کند. فان‌خال این حرف را جلوی بازیکنان دیگر زد و همین قضیه فان‌پرسی را عصبانی کرد. هیچکس در تیم خبر نداشت چنین اتفاقی قرار است بیفتد. برای همین ایجنت او خیلی زود با فترباچغه وارد مذاکره شد و به توافق بر سر قیمت ۴/۷ میلیون پوند رسید. شاید این قیمت برای بازیکنی در حد فان‌پرسی خیلی کم بود اما حقوق او بیش از ۱۰ میلیون پوند در سال برای باشگاه خرج برمی‌داشت. هیچ بازیکنی از ترک یونایتد خوشحال نمی‌شود (چون معمولاً این تصمیم خودشان نیست و نشان‌دهنده آن است که دوران اوچشان به پایان رسیده است) و بازیکنان و مربیان معمولاً خوانش مختلفی از اتفاقاتی که بینشان می‌افتد دارند اما فان‌پرسی بعد از اینکه یونایتد را ترک کرد، تکست‌های دوستانه زیادی به هم‌بازی‌هایش فرستاد و احتمالاً وقتی گرد و غبار این قضیه پاک شود، او یونایتد را با خاطراتی خوب به یاد خواهد آورد.

رابین فان‌پرسی به‌عتراف ریوفرדיنادیند،بیشترین ضربه را از بازنشستگی سرالکس فرگوسن خورد. وقتی سسر الکس رابین را به یونایتد آورد به او گفت حالا حالا‌ها روی نیمکت هست و وقتی در رختکن اعلام بازنشستگی کرد از بازیکنانش عذرخواهی کرد چون قول داده بود که بماند اما نباید سرالکس را سرزنش کرد. واقعا هیچ وقت درست و مناسبی برای بازنشستگی او نبود، بعد از رفتن سرالکس رابین زیر دست مویس، گیگز و فان‌خال بازی کرد. او در دوران مویس مصدوم شد و وقتی خودش اعتقاد داشت هنوز برای بازگشتش به بازی زود است، مویس اعلام کرد او آماده است. همین باعث پدید آمدن مشکلاتی بین این دو شد. وقتی فان نیسترلوی سال ۲۰۰۶ یونایتد را ترک کرد خیلی از دست سرالکس عصبانی بود اما ۲ سال بعد وقتی همه چیز برایش در رئال خوب پیش می‌رفت، خودش از سرالکس خواست اختلافات را کنار بگذارد و آشتی کنند.

<b>کیوسک</b>		
<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتیوو</b>	<b>اسپورت</b>
<b>دخه‌آی ضد گلوله</b>	<b>لوچو شفاف سازی کرد</b>	<b>رقابت بین ۴ نامزد</b>
<p>LA BATALLA SIN FINAL</p> <p><b>MARCA</b></p> <p>BLINDADO DE GEA</p>	<p>MUNDO DEPORTIVO</p> <p>Lucho</p> <p>LO ACLARA TODO</p>	<p>SPORT</p> <p>LUIS ENRIQUE: "AHORA ME INTERESA EL SEXTETE"</p> <p>COMBATE NULO</p>
<p>Hachazo de Froome</p> <p>APRETÓN POR DE GEA</p>		<p>آ.اس</p> <p><b>فشار برای دخه‌آ</b></p>

شوکه‌کننده بود که این هافبک مازندرانی خیلی سریع به تهران بازگشت و ترجیح داد با استقلال بد قول تمدید کند. از سوی دیگر رحمان احمدی هم قصد خروج داشت تا به تراکتورسازی برود اما حسین فرکی موجب شد برای رحمان احمدی پول بیشتری پرداخت شود. بزرگ‌ترین خرج زردها مربوط به حفظ احسان حاج صفی بود. از این رو قسمت اعظم بودجه سپاهان صرف تمدید قرارداد خودی‌ها شد و دیگر بودجه‌ای برای خریدهای بزرگ نماند.مدیرعامل این تیم به‌تازگی در مصاحبه‌ای اعلام کرده است، امسال سال ریاضت اقتصادی در باشگاه است و حتی تلویحی عنوان کرده بازیکنانی مثل خلعتبیری و حاج صفی با تخفیف زیاد در اصفهان ماندند!گفته می‌شود نامه وزیر ورزش و جوانان به وزیر صنایع موجب شده تا آنها برای کم کردن هزینه‌های فوتبال، بودجه سپاهان را کم کنند. دیگر تیم‌های صنعتی همانند ذوب‌آهن هم چنین وضعیتی دارند. حالا باید دید حسین فرکی منظر امضای قرارداد ماند اما باشگاه سپاهان به او اعلام کرد هرگز با این قیمت که نزدیک یک میلیارد را در کورس قهرمانی نگه دارد یا رقبا این بار دیگر در هفته آخر جام را به او و تیمش تعارف نمی‌زند.

<b>کیوسک</b>		
<b>مارکا</b>	<b>موندودپورتیوو</b>	<b>اسپورت</b>
<b>دخه‌آی ضد گلوله</b>	<b>لوچو شفاف سازی کرد</b>	<b>رقابت بین ۴ نامزد</b>
<p>LA BATALLA SIN FINAL</p> <p><b>MARCA</b></p> <p>BLINDADO DE GEA</p>	<p>MUNDO DEPORTIVO</p> <p>Lucho</p> <p>LO ACLARA TODO</p>	<p>SPORT</p> <p>LUIS ENRIQUE: "AHORA ME INTERESA EL SEXTETE"</p> <p>COMBATE NULO</p>
<p>Hachazo de Froome</p> <p>APRETÓN POR DE GEA</p>		<p>آ.اس</p> <p><b>فشار برای دخه‌آ</b></p>

### فعالیت مشکوک تیم قهرمان در فصل نقل‌وانتقالات

## بودجه سپاهان کم شده است؟



۴ بازیکن از ترکیب این تیم، تنها با ۳ بازیکن قرارداد بستند البته تمدید قرارداد محرم نویدکیا، احسان حاج‌صفی و رحمان احمدی اتفاق مثبتی برای این تیم اصفهانی بود. برای اینکه متوجه شویم بودجه سپاهان همانند قبل وسیع نیست تنها لازم است به موضوع امید ابراهیمی اشاره کنیم. بازیکن سابق سپاهان که فصل قبل به استقلال تهران رفته بود،